
            Jan Sobotka   3d projekt        Palackého 108,  357 51 Kynšperk nad Ohří

                         tel: +420 352 683 214, +420 723 362 378,  e-mail: jan.sobotka@volny.cz

   

D1  –  Dokladová část  

 

akce:

Karlovy Vary, Stará Role

Demolice řadových garáží v Jabloňové ulici

Stupeň : Dokumentace bouracích prací

Zak. číslo                :            270 12

Datum : 10/2012

                                                                                                                  
            

              Investor:  Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 



VYJÁD�ENÍ O EXISTENCI SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍT� ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

SPOLE�NOSTI TELEFÓNICA CZECH REPUBLIC, A.S.
vydané podle § 101 zákona �. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm�n� n�kterých souvisejících zákon� (zákon o

elektronických komunikacích), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 161 zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu
(stavební zákon) �i dle dalších p�íslušných právních p�edpis�

�íslo jednací: 158893/12 �íslo žádosti: 0112 798 924

D�vod vydání Vyjád�ení : Odstran�ní stavby, terénních úprav a za�ízení, bourací práce

Platnost tohoto Vyjád�ení kon�í dne: 14. 9. 2014.

Žadatel Jan Sobotka
Stavebník Statutární m�sto Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, 361 20
Název akce Karlovy Vary, Stará Role - demolice garáží v Jablo�ové ulici

Zájmové území
Okres Karlovy Vary

Obec Karlovy Vary

Kat. území / �. parcely Stará Role

Žadatel shora ozna�enou žádostí ur�il a vyzna�il zájmové území, jakož i stanovil d�vod pro vydání Vyjád�ení o 
existenci sít� elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sít� elektronických komunikací 
spole�nosti Telefónica Czech Republic, a.s. (dále jen Vyjád�ení).

Na základ� ur�ení a vyzna�ení zájmového území žadatelem a na základ� stanovení d�vodu pro vydání Vyjád�ení 
vydává spole�nost Telefónica Czech Republic, a.s. (dále jen Telefónica) následující Vyjád�ení:

dojde ke st�etu
se sítí elektronických komunikací (dále jen SEK) spole�nosti Telefónica, jejíž existence a poloha je zakreslena v 
p�iloženém vý�ezu/vý�ezech z ú�elové mapy SEK spole�nosti Telefónica. Ochranné pásmo SEK je v souladu s 
ustanovením § 102 zákona �. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm�n� n�kterých souvisejících zákon� 
stanoveno rozsahem 1,5 m po stranách krajního vedení SEK a není v p�iloženém vý�ezu/vý�ezech z ú�elové mapy SEK 
spole�nosti Telefónica vyzna�eno (dále jen Ochranné pásmo).

(1) Vyjád�ení je platné pouze pro zájmové území ur�ené a vyzna�ené žadatelem, jakož i pro d�vod vydání Vyjád�ení 
stanovený žadatelem v žádosti.

Vyjád�ení pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjád�ení uvedené, zm�nou rozsahu zájmového území 
�i zm�nou d�vodu vydání Vyjád�ení uvedeného v žádosti nebo nespln�ním povinnosti stavebníka dle bodu 2 tohoto 
Vyjád�ení, to vše v závislosti na tom, která ze skute�ností rozhodná pro pozbytí platnosti tohoto Vyjád�ení nastane 
nejd�íve.

(2) Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen bez zbyte�ného odkladu poté, kdy zjistil, že jeho zám�r, 
pro který podal shora ozna�enou žádost, je v kolizi se SEK a nebo zasahuje do Ochranného pásma SEK, nejpozd�ji 
však p�ed po�átkem zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK a nebo zasahuje do 
Ochranného pásma SEK, vyzvat spole�nost Telefónica ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK, 
p�ípadn� k p�eložení SEK, a to v pracovní dny od 8:00 do 15:00, prost�ednictvím zam�stnance spole�nosti Telefónica 
pov��eného ochranou sít� - Miroslav Apolín, tel.: 606 754 992, 377 143 010, e-mail: miroslav.apolin@o2.com (dále 
jen POS).

(3) P�eložení SEK zajistí její vlastník, spole�nost Telefónica. Stavebník, který vyvolal p�ekládku SEK je dle 
ustanovení § 104 odst. 16 zákona �. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm�n� n�kterých souvisejících 
zákon� povinen uhradit spole�nosti Telefónica veškeré náklady na nezbytné úpravy dot�eného úseku SEK, a to na 
úrovni stávajícího technického �ešení.

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



�íslo jednací: 158893/12 �íslo žádosti: 0112 798 924

(4) Pro ú�ely p�eložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjád�ení je stavebník povinen uzav�ít se spole�ností Telefónica 
Smlouvu o realizaci p�ekládky SEK.

(5) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjád�ení uvedené skute�nosti je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba 
povinen �ídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK spole�nosti Telefónica, které jsou nedílnou sou�ástí tohoto 
Vyjád�ení.
(6) Spole�nost Telefónica prohlašuje, že žadateli byly pro jím ur�ené a vyzna�ené zájmové území poskytnuty veškeré 
dostupné informace o SEK.
(7) Žadateli p�evzetím tohoto Vyjád�ení vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k ú�elu, pro který mu 
byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávn�n poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozši�ovat, pronajímat, p�j�ovat 
�i jinak užívat bez souhlasu spole�nosti Telefónica. V p�ípad� porušení t�chto povinností vznikne žadateli odpov�dnost 
vyplývající z platných právních p�edpis�, zejména p�edpis� práva autorského.

V p�ípad� jakýkoliv dotaz� k poloze SEK a její dokumentaci lze kontaktovat spole�nost Telefónica na bezplatné lince 
800 255 255.
P�ílohami Vyjád�ení jsou:
- Všeobecné podmínky ochrany SEK spole�nosti Telefónica
- Situa�ní výkres (obsahuje zájmové území ur�ené a vyzna�ené žadatelem a vý�ezy  ú�elové mapy SEK)

- Informace k vyty�ení SEK

Vyjád�ení vydala spole�nost Telefónica dne: 14. 9. 2012.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 158893/12 �íslo žádosti: 0112 798 924

Všeobecné podmínky ochrany SEK spole�nosti Telefónica

I. Obecná ustanovení
 1. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen p�i provád�ní jakýchkoliv �inností, zejména stavebních nebo 
jiných prací, p�i odstra�ování havárií a projektování staveb, �ídit se platnými právními p�edpisy, technickými a 
odbornými normami (v�etn� doporu�ených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a u�init 
veškerá opat�ení nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sít� elektronických komunikací ve 
vlastnictví spole�nosti Telefónica a je výslovn� srozum�n s tím, že SEK jsou sou�ástí ve�ejné komunika�ní sít�, jsou 
zajiš�ovány ve ve�ejném zájmu a jsou chrán�ny právními p�edpisy.                                                                                                                                      

 2. P�i jakékoliv �innosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení p�ístupu k SEK. P�i k�ížení nebo soub�hu �inností se 
SEK je povinen �ídit se platnými právními p�edpisy, technickými a odbornými normami (v�etn� doporu�ených), 
správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. P�i jakékoliv �innosti ve vzdálenosti menší než 1,5 m 
od krajního vedení vyzna�ené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí používat mechaniza�ních 
prost�edk� a nevhodného ná�adí.                                                                                                                                                                       

 3. Pro p�ípad porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pov��ené t�etí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK spole�nosti Telefónica je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, odpov�dný za veškeré
náklady a škody, které spole�nosti Telefónica vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                                

 4. V p�ípad�, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjád�ení, nelze toto Vyjád�ení použít 
jako podklad pro vyty�ení a je t�eba požádat o vydání nového Vyjád�ení.                                                                                                                                   

 5. Bude-li žadatel na spole�nosti Telefónica požadovat, aby se jako ú�astník správního �ízení, pro jehož ú�ely bylo toto 
Vyjád�ení vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve správním �ízení, pro jehož ú�ely bylo toto 
Vyjád�ení vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                                                                                                     

II. Sou�innost stavebníka p�i �innostech v blízkosti SEK
 1. Zapo�etí �innosti je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
�íslo Vyjád�ení, k n�muž se vztahují tyto podmínky.                                                                                                                                                                  

 2. P�ed zapo�etím zemních prací �i jakékoliv jiné �innosti je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen zajistit 
vyzna�ení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyzna�enou trasou PVSEK prokazateln� seznámí 
všechny osoby, které budou a nebo by mohly �innosti provád�t.                                                                                                                                         

 3. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv t�etí osobu, jež bude provád�t zemní 
práce, aby zjistila nebo ov��ila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK p�í�nými sondami, a je srozum�n s tím, že 
možná odchylka uložení st�edu trasy PVSEK, stranová i hloubková, �iní +/- 30 cm mezi skute�ným uložením PVSEK a 
polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                                                                                            

 4. P�i provád�ní zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen postupovat tak, 
aby nedošlo ke zm�n� hloubky uložení nebo prostorového uspo�ádání PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebník, nebo jím 
pov��ená t�etí osoba, povinen zabezpe�it proti prov�šení, poškození a odcizení.                                                                                                                       

 5. P�i zjišt�ní jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skute�ností je stavebník, nebo jím pov��ená 
t�etí osoba, povinen bez zbyte�ného odkladu p�erušit práce a zjišt�ní rozporu oznámit POS. V p�erušených pracích lze 
pokra�ovat teprve poté, co od POS prokazateln� obdržel souhlas k pokra�ování v pracích.                                                                              

 6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze zem� do budovy, rozvád��e, na sloup apod. je stavebník, nebo jím pov��ená 
t�etí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí nad PVSEK. 
Výkopové práce v blízkosti sloup� nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provád�t v takové 
vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních p�edpis�, technických a 
odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postup�.                                                                                                                        

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 158893/12 �íslo žádosti: 0112 798 924

 7. P�i provád�ní zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba 
p�ed zakrytím PVSEK vyzvat POS ke kontrole. Zához je oprávn�n provést až poté, kdy prokazateln� obdržel souhlas 
POS.                                                                                                                                                                                                                                                                       

 8. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu spole�nosti Telefónica.                                                                                                                                   

 9. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n trasu PVSEK mimo vozovku p�ejížd�t vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK �ádn� zabezpe�í proti mechanickému poškození. Stavebník, nebo 
jím pov��ená t�etí osoba, je povinen projednat s POS zp�sob mechanické ochrany trasy PVSEK. P�i p�eprav� vysokého 
nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen respektovat výšku 
NVSEK nad zemí.                                                                                                                                                                                                                                                              

 10. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n na trase PVSEK (v�etn� ochranného pásma) jakkoliv 
m�nit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani m�nit rozsah a konstrukci zpevn�ných ploch (nap�. komunikací, 
parkoviš�, vjezd� aj.).                                                                                                                                                                                                                                                 

 11. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen manipula�ní a skladové plochy z�izovat v takové vzdálenosti 
od NVSEK, aby �innosti na/v manipula�ních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menší než 
1m od NVSEK.                                                                                                                                                                                                     

 12. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen obrátit se na POS v pr�b�hu stavby, a to ve všech p�ípadech, 
kdy by i nad rámec t�chto Všeobecných podmínek ochrany SEK spole�nosti Telefónica mohlo dojít ke st�etu stavby se 
SEK.                                                                                                                                                                                                                                                                       

 13. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n užívat, p�emís�ovat a odstra�ovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                                                                                                     

 14. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n bez p�edchozího projednání s POS jakkoliv manipulovat s 
p�ípadn� odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou sk�íní optických spojek, optickými spojkami, technologickými 
rezervami �i jakýmkoliv jiným za�ízením SEK. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je výslovn� srozum�n s tím, 
že technologická rezerva p�edstavuje n�kolik desítek metr� kabelu sto�eného do kruhu a ochranou optické spojky je 
sk�í� o hran� cca 1m.                                                                                                                                                                                                                                                   

 15. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen každé poškození �i krádež SEK neprodlen� od okamžiku 
zjišt�ní takové skute�nosti, oznámit POS nebo poruchové služb� spole�nosti Telefónica, telefonní �íslo 800 184 084, 
pro oblast Praha lze užít telefonní �íslo 241 400 500.                                                                                                                                                

III. Práce v objektech a odstra�ování objekt�
 1. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen p�ed zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazateln� kontaktovat POS a zajistit u spole�nosti Telefónica
bezpe�né odpojení SEK.                                                                                                                                                                                                     

 2. P�i provád�ní �inností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen v souladu 
s právními p�edpisy, technickými a odbornými normami (v�etn� doporu�ených), správnou praxí v oboru stavebnictví a 
technologickými postupy provést mimo jiné pr�zkum vn�jších i vnit�ních vedení SEK na omítce i pod ní.                                                                                                                

IV. Sou�innost stavebníka p�i p�íprav� stavby
 1. Pokud by �inností stavebníka, nebo jím pov��ené t�etí osoby, k níž je t�eba povolení správního orgánu dle zvláštního 
právního p�edpisu, mohlo dojít k ohrožení �i omezení SEK, je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen 
kontaktovat POS a p�edložit zakreslení SEK do p�íslušné dokumentace stavby (projektové, realiza�ní, koordina�ní atp.).                                                        

 2. V p�ípad�, že pro �innosti stavebníka, nebo jím pov��ené t�etí osoby, není t�eba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního p�edpisu, je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen p�edložit zakreslení trasy SEK i s 
p�íslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra dot�ení 
SEK.                                                                                                                                                                                                                                                                       

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 158893/12 �íslo žádosti: 0112 798 924

 3. P�i projektování stavby, rekonstrukce �i p�eložky vedení a za�ízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí 
vlak� a tramvají, nejpozd�ji však p�ed zahájením správního �ízení ve v�ci povolení stavby, rekonstrukce �i p�eložky 
vedení a za�ízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlak� a tramvají, je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí 
osoba, povinen provést výpo�et rušivých vliv�, zpracovat ochranná opat�ení a p�edat je POS. Stavebník, nebo jím 
pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n do doby, než obdrží od POS vyjád�ení k návrhu opat�ení, zahájit �innost, která by 
mohla zp�sobit ohrožení �i poškození SEK. Zp�sobem uvedeným v p�edchozí v�t� je stavebník, nebo jím pov��ená 
t�etí osoba, povinen postupovat také p�i projektování stavby, rekonstrukce �i p�eložky produktovod� s katodovou 
ochranou.                                                                                                                                                                                                                                                               

 4. P�i projektování stavby, p�i rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras spole�nosti Telefónica
a p�ekra�uje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to v�etn� do�asných objekt� za�ízení staveništ� (je�áby, 
konstrukce, atd.), nejpozd�ji však p�ed zahájením správního �ízení ve v�ci povolení takové stavby, je stavebník nebo 
jím pov��ená t�etí osoba, povinen kontaktovat POS za ú�elem projednání podmínek ochrany t�chto radiových tras. 
Ochranné pásmo radiových tras v ší�i 50m je zakresleno do situa�ního výkresu. Je tvo�eno dv�ma podélnými pruhy o 
ší�i 25 m po obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového 
za�ízení.                                                                                                                                                                                                                       

 5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) spole�nosti Telefónica je stavebník, 
nebo jím pov��ená t�etí osoba, p�ed zahájením správního �ízení ve v�ci povolení správního orgánu k �innosti 
stavebníka, nebo jím pov��ené t�etí osoby, nejpozd�ji však p�ed zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                 

 6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a za�ízení SEK, �i do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, povinen 
realizovat taková opat�ení, aby mohla být provád�na údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, otev�eného 
plamene a podobných technologií.                                                                                                                                                                      

V. K�ížení a soub�h se SEK
 1. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen v místech k�ížení PVSEK se sít�mi technické infrastruktury, 
pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými p�edpisy stanovené 
hloubce a chránit PVSEK chráni�kami s p�esahem minimáln� 0.5 m na každou stranu od hrany k�ížení. Chráni�ku je 
povinen ut�snit a zamezit vnikání ne�istot.                                                                                                                                                           

 2. Stavebník nebo jím pov��ená t�etí osoba, je výslovn� srozum�n s tím, že v p�ípad�, kdy hodlá umístit stavbu sjezdu 
�i vjezdu, je povinen stavbu sjezdu �i vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umíst�ny v hloubce menší 
než 0,6 m a optické nebyly umíst�ny v hloubce menší než 1 m. V p�ípad�, že stavebník, nebo jím pov��ená osoba, není 
schopen zajistit povinnosti dle p�edchozí v�ty, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                                   

 3. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je povinen základy (stavby, op�rné zdi, podezdívky apod.) umístit tak, aby 
dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, p�ípadn� kontaktovat POS.                                                                                                                                   

 4. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, není oprávn�n trasy PVSEK znep�ístupnit (nap�. zabetonováním).                                                                                               

 5. Stavebník, nebo jím pov��ená t�etí osoba, je p�i k�ížení a soub�hu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:
• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umíst�ny v blízkosti kabelovodu ve 
vzdálenosti menší než 2 m nebo p�i k�ížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, p�edložit POS a následn� projednat zakreslení v p�í�ných �ezech,
• do p�í�ného �ezu zakreslit také profil kabelové komory v p�ípad�, kdy jsou sít� technické infrastruktury �i 
stavby umíst�ny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,
• neumís�ovat nad trasou kabelovodu v podélném sm�ru sít� technické infrastruktury,
• p�edložit POS vypracovaný odborný statický posudek v�etn� návrhu ochrany t�lesa kabelovodu pod stavbou, 
ve vjezdu nebo pod zpevn�nou plochou,
• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani do�asn�,
• projednat s POS, nejpozd�ji ve fázi projektové p�ípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být vedeny 
v úrovni �i pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré p�ípady, kdy jsou trajektorie podvrt� a protlak� ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                                                                                                            

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 158893/12 �íslo žádosti: 0112 798 924

Informace k vyty�ení SEK
V p�ípad� požadavku na vyty�ení PVSEK spole�nosti Telefónica se, prosím, obracejte na spole�nosti uvedené 
níže.

Telefónica Czech Republic, a.s. - st�edisko �echy západ
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2  140 22  Praha 4 - Michle
I�:                60193336                                                         DI�: CZ60193336

kontakt: tel: 377143046 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod.

EPLCond s.r.o. - výhradní dodavatel spole�nosti Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem: Plze�, Purky�ova 22, PS� 301 00
I�:                26346575                                                         DI�: CZ 26346575

kontakt: Rostislav Králí�ek, mobil: 602413059, e-mail: kralicek@eplcond.cz

Ing. Václav Hlavatý
se sídlem: V Lukách 2162, 269 01 Rakovník
I�:                44255501                                                         DI�: 

kontakt: Ing.Václav Hlavatý, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz

SUPTel s.r.o.
se sídlem: H�bitovní 1322/15, 312 16 Plze�
I�:                25229397                                                         DI�: CZ25229397

kontakt: Hana Hada�ová tel.: 354620249, mobil: 724635331, e-mail: hadacova@suptel.cz

Watecom s.r.o.
se sídlem: Pod Žvahovem 279/11 PRAHA 5-Hlubo�epy, st�.Severní 60 PLZE�-Valcha
I�:                27200175                                                         DI�: CZ 27200175

kontakt: Vladimír Ký�ek, mobil: 602306563, e-mail: kycek@watecom.cz
Libor Krbek (zástup), mobil: 606242455, e-mail: krbek@watecom.cz

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336



(tiskový formát A4) P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 158893/12 �íslo žádosti: 0112 798 924

SITUA�NÍ VÝKRES - ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

4



(tiskový formát A4) P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 158893/12 �íslo žádosti: 0112 798 924

SITUA�NÍ VÝKRES - POLYGON 1

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

2 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

4



(tiskový formát A4) P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 158893/12 �íslo žádosti: 0112 798 924

SITUA�NÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-1

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

3 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

4



(tiskový formát A4) P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 158893/12 �íslo žádosti: 0112 798 924

SITUA�NÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-2

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

4 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

4



Strana 1

RWE Distribuční služby, s.r.o.

Plynárenská 499/1

657 02 Brno
T +420532221111

F +420545578571

E info_ds@rwe.cz

I www.rwe.cz

IČ: 27935311

DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:

Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165

26.07.2007

Bankovní spojení:

ČSOB  a.s.
Číslo účtu: 17837923

Kód banky: 0300

Jan Sobotka
Františka Palackého 108/18
35751 Kynšperk nad Ohří

datum

13.09.2012
vyřizuje

Ing. Tomáš Svoboda
naše značka

5000684441

Věc:
Karlovy Vary, Stará Role - demolice garáží v Jabloňové ulici

K.ú. - p.č.: Rosnice u Staré Role , Stará Role

Stavebník: Statutární město Karlovy Vary , Moskevská 2035/21 , 36001 Karlovy Vary

Účel stanoviska: Odstranění stavby, terénních úprav a zařízení, bourací práce

RWE GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený RWE 
Distribuční služby, s.r.o., vydává toto stanovisko: 

V zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nejsou umístěna žádná stávající plynárenská zařízení ve 
vlastnictví nebo správěRWE GasNet, s.r.o.. 
V rozsahu území vyznačeného v příloze souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů (např. se zjednodušeným územním/stavebním řízením nebo s uzavřením veřejnoprávní 
smlouvy). V případě uzavření veřejnoprávní smlouvy nebude RWE GasNet, s.r.o. ani RWE Distribuční služby, s.r.o., 
jako poskytovatel služby operativní správy sítí, v tomto případě účastníkem územního ani stavebního řízení a 
nebude uvedena ve třetích osobách veřejnoprávní smlouvy. 
 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
Stanovisko bylo vygenerováno na základě vaší žádosti automaticky. 

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5000684441 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55.

Ing. Tomáš Svoboda
vedoucí regionální OSS-Chomutov
odděl. reg. oper. správy sítí Chomutov
RWE Distribuční služby, s.r.o.
+420475325304
tomas.svoboda@rwe.cz

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení



P
ří

lo
h

a
: O

ri
e

n
ta

čn
í 

z
á

k
re

s 
p

ly
n

á
re

n
sk

é
h

o
 z

a
ří

z
e

n
í.

 T
a

to
 p

ří
lo

h
a

 j
e

 n
e

d
íl

n
o

u
 s

o
u

čá
st

í 
st

a
n

o
v

is
k

a
 č

.  
5

0
0

0
6

8
4

4
4

1
 z

e
 d

n
e

 1
3

.0
9

.2
0

1
2

.

P
ro

vo
zo

va
te

l D
S:

 R
W

E 
G

as
N

et
, s

.r
.o

.; 
St

av
eb

n
ík

: S
ta

tu
tá

rn
í m

ěs
to

 K
ar

lo
vy

 V
ar

y 
, M

o
sk

ev
sk

á 
20

35
/2

1 
, 3

60
01

 K
ar

lo
vy

 V
ar

y.
 K

.ú
.: 

R
o

sn
ic

e 
u

 S
ta

ré
 R

o
le

 , 
St

ar
á 

R
o

le
.

L
e
g
e
n
d
a
:

lin
ie

 
 p

ly
n

o
vo

d
u

N
T
L

S
T
L

V
T
L

V
V
T
L

n
e

fu
n

k
č
n

í

v
ý
s
ta

v
b

a

re
g

u
la

č
n

í 
 s

ta
n

ic
e

o
c
h

ra
n

n
é

 

z
a

ří
z
e

n
í

 k
a

b
e

l

 e
le

k
tr

o
p

ří
p

o
jk

a

k
a

b
e

l 
p

ro
ti
k
o

ro
z
n

í 

o
c
h

ra
n

y

a
n

o
d

o
v
é

 

u
z
e

m
n

ě
n

í

 s
ta

n
ic

e
 k

a
to

d
o

v
é

 

o
c
h

ra
n

y



..,./ , . ,,-/

~:;;:;.tfPn-p~ tz:
; V prostoru vyznečeném na této sitUaci
, se tj/Enachá.zi podzemní • vzdu!né vedeni
"veřejného osvětleni.
IZ~es p~běhu tohoto ve~ni je pouze
g mtormativni - nutno vytyčit.
J Magistrát města Karlovy Vary
4 TECHNICKÝ ODBOR - VEŘEJNÉ
~OSVbTLENt

j ,". ,,' '1~",' /l.riJ"tYI,t,·- k4.-h~~Jť
!L. vY.Ja(~ÁeJ'll .•.. ".J.' .. 7. : ••••••••••••.••••••••••••

a . i9 r.",v / ~/t'" "·'·"n ·., : ·:(f-Podpis ;.; ,
'~""("~>I':....".~,.. ..•••~' ••~~"""~_1.:l' •• """_~,~,~~,P!I~~~ ••.•,

1---~---' - ,'- - _.

~ ~I~ !R o;:,

I~· ~~~.~ "-> ~ "-> I!I. I
I~ ~ t: I~ I~ ~I.•.•. ..•. ,..., -... -...



I'14

2
24



ŽADATEL

Jan Sobotka

Františka Palackého 108/18

~57 51 K"nš erk nad Ohří

NAŠE ZNAČKA
0100093862

VYŘIZUJE / LINKA
Oddělení Dokumentace
840840840

VYŘíZENO DNE
13.09.2012

Vyjádření o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

demonlice garáží

Vážený z-akaznlku~-- - ~ - --------

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100093862 ze dne 13.09.2012, která se týkala vyjádření o
existenci energetického zařízení. Na Vámi uvedeném zájmovém území se nenachází energetické zařízení v
majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, které není
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Toto vyjádření je platné 1 rok od 13.09.2012 a nenahrazuje vyjádření Provozovatele distribucní soustavy k
připojení nového odběru / zdroje elektrické energie či navýšení rezervovaného příkonu / výkonu.

S pozdravem

J:1Ft~~~
V

z pověření ŘDA/94/0023/20 12

ing. Zbyněk Businský,

vedoucí odboru Správa dat o síti,

ČEZ Distribuce, a. s.

Přílohy
Situační výkres zájmového území

SKUPINA čez - GENERÁtNí PARTNER ČESKfHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012

ČEZ Distribuce a. s. Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405021 Zákaznická linka: 840 840 840, Linka pro hlášení
poruch: 840 850 860, fax: 371 102 008, e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz uč:
24729035, DIČ: CZ24729035I bank. spoj.: KB Praha 35-4544580267/0100 zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 21451 zasílací adresa pro zákazníky: Plzeň,
Guldenerova 2577/19, PSČ 30328



Platí pouze s vyjádřením číslo 0100093862.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

LEGENDA @ Stanice do 52 kV ~stožárová

Podzemní vedeni NN do 1kV

~
Nadzernni vedení NN do 1kV Stanice do 52 kV ~zděná
Podzemní vedeni VN do 35 kV

Nadzemní vedení VN do 35 kV lm Transformovna (nad 52 KV)-Podzemní vedení VVN 110kV
Probíhající investice ČEZ Distribuce

IIIIIli IIIIIli Nadzemní vedeni VVN 110kV

NN přívod odběratele Stanice ČEZ Distribuce ve vy-stavbě

Cizí energetické vedeni Zařízení ČEZ Distribuce ve výstavbě

Zájmové území :::::::::::::::- Hranice katastrálního území



Ministerstvo obrany
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha
Hradební 12/772, P.O.BOX 45, Praha 1 - Staré Město, PSČ 11005; IČ: 60 162694

Čj. 10609/62072 - ÚP/2012-7103/44
V Praze dne Z 4 -09- 2012
Výtisk č. 1
Počet listů: 1

Jan Sobotka
Františka Palackého 108
35751 KYNŠPERK nad Ohří

Věc: "Karlovy Vary - Stará Role - demolice garáží, ppč. 152/1".

Ministerstvo obrany, zastoupené Ing.Alešem KUDRLIČKOU - zástupce ředitele Vojenské
ubytovací a stavební správy Praha - ředitel odboru správy nemovitého majetku ve smyslu ustanove-
ní § 7, odst. 2, zák.č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, § 175 odst.l, zákona č.l83/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a v souladu s Rozkazem ministra
obrany Č. 39/2011 Věstníku MO, ročník 2011, částka 16,

vydává závazné souhlasné stanovisko

k realizaci akce tak, jak byla doložena v písemné a grafické dokumentaci.

Toto stanovisko je platné dva roky. Nebude-li během této doby stavba zahájena nebo dojde-
li ke změnám umístění, rozsahu, nebo výšce stavby, musí být stavba s VUSS Praha znovu projedná-
na. Na jeho základě lze vydat stavební povolení i kolaudační souhlas. V řešeném území stavební
činnosti, neeviduji žádné sdělovací kabely, ani jiné inženýrské sítě vojenské správy.

Toto stanovisko nenahrazuje souhlas ČR-MO zastoupené ředitelem VUSS Praha v přípa-
dech, kdy je ČR-MO účastníkem územního a stavebního řízení ve smyslu stavebního zákona jako
vlastník nemovitostí dotčených realizací akce nebo vlastník nemovitostí sousedících (§52, § 85 a §
109 zák. Č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů).

Kontaktní osoba: Ing.JosefKohout, te1.973340200; IDS: hjyaavk

Zástupce ředitele VUS
Ing. Aleš nh ,..•..•••..•

odboru



Pan
Jan Sobotka
Františka Palackého 108
357 51 Kynšperk nad Ohří

vAŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA MíSTO ODESLÁNí / DNE

/10.9.2012 P5A 12000388381 Brabcová/840 840 840 Plzeň / 13.9.2012

Vyjádření k existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s., pro akci:
Karlovy Vary, k.ú. Stará Role - demolice garáží, p.p.č. 152/1

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost, která se týkala vyjádření k existenci komunikačního vedení. Na Vámi
uvedeném zájmovém území se nenachází komunikační vedení v majetku ČEZ ICT Services, a. s.

Tímto vyjádřením dáváme souhlas s územním řízením, stavebním řízením a se zjednodušeným
územním řízením pro výše uvedenou stavbu.

Toto vyjádření je platné 1 rok od data vydání.

Upozornění: -- ----- -- -- --- ---
Dovolujeme si Vám oznámit, že od 1. 12. 2011 je žadatelům z řad veřejnosti zpřístupněna
internetová aplikace umožňující on-line podávání žádostí o vyjádření k existenci sítí na adrese
http://geoportal.cez.cz"

S pozdravem

Marie Brabcová
oddělení Poskytování sítí

čsz icr Services, a. s.
Cl,t1o"á 3/1531
1'lG 53 Praha 4
ič. 264 70411
adresa pro doručování
Guldenerova 2577/19
30338 Plzeň
(52)~ '

I~~mSKUPINA ČEZ - GENERÁLNí PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012

~Q9
ČEZ leT Services, a. s. Duhová 1531/3,14053 Praha 4 liČ: 26470411, DIČ: CZ26470411

bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č.ú.: 27-5867950247/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309

SKUPINA ČEZ



UPC Česká republika, S.LO.

prac. Doubravská 1615/28,41501 Tepíice
T +420261 107147 F +420 417533333
@ anatolij.drahos@upc.cz

Pan Jan Sobotka
Františka Palackého 108
357 51 Kynšperk nad Ohří

Váš dopis - fax značky / ze dne:

....................... /10.09.2012
Naše značka: Vyřizuje:-

Anatolíj DrahošA3726/2012/08.10.2012

Věc: Vyjádření o existenci podzemního vedení veřejné komunikační sítě a zařízení

k akci/stavbě: «Karlovy Vary - Stará Role - demolice garáží»

Místo stavby: «Karlovy Vary, p.p.č. 152/1 k.ú. Stará Role»
Účel žádosti/stupeň přípravy akce: «Stavební řízení, realizace stavby»

K výše uvedené žádosti a účelu a na základě předložené dokumentace Vám dle ust.
§ 101, odst. 1 Zákona Č. 127/2005 Sb. a dle ust. Stavebního zákona Č. 183/2006 Sb. sdělujeme,
že

ve staveništi předmětné akce/stavby se nenachází podzemní vedení veřejné
komunikační sítě naší společnosti a jeho ochranné pásmo (dále jen "PVVKS).

Toto vyjádření se vztahuje k aktuálnímu stavu neexistence PWKS ve staveništi předmětné stavby a ke
dni zahájení stavby je nutno existenci PWKS znovu ověřit, což je případně možné i formou potvrzení
tohoto vyjádření.

Platnost tohoto vyjádření je maximálně 1 rok.
K Vašemu investičnímu záměru ke dnešnímu dni nemáme (další) připomínky.

(I

\

JP.C é,,'o ;0.1,., s.r.o. 28
7 óvišova 5 '~
11.000 Praha'

DIČ: CZ00562262 Upt__ o _. __ • __ o

Anatolij Drahoš

Oddělení dokumentace

Soolecnost cpe Česká republika. s.r.o., je zapsana v oochco-nm re.js!(k~..! vedeném Městským soudem v Praze. oddn C. vložka 1374.85.



vydané

ZMENA pŘrJMENf
v v ,

OSVED'CENI O AUTORIZACI

číslo 9028

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR Č. 360/1992 Sb.

Ing. Jana Handšuhová Smutná
jméno a příjmení

585725/0003
rodné číslo

Je

autorizovaným inženýrem
v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0300485

( g. Pavel Křeček
" předseda ČKAIT


	akce:

